
 
 
 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 Главы города Вологды  
 

 
 
 

О внесении изменения 
в постановление Главы города Вологды от 28 мая 2019 года № 279 

«Об утверждении Концепции информационной безопасности Вологодской 
городской Думы и Политики информационной безопасности  

Вологодской городской Думы» 
 

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава 

городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Политику информационной безопасности Вологодской 

городской Думы, утвержденную постановлением Главы города Вологды от 28 мая 

2019 года № 279 (с последующими изменениями), изменение, дополнив абзац 

первый пункта 3.2, абзац первый пункта 3.3, абзац первый пункта 3.5 после слова 

«обеспечения» словами «Управления по обеспечению деятельности Главы города 

Вологды и». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вологодские новости», размещению на официальном сайте Вологодской 

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 

вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 декабря 2024 года. 

 

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 

 
 
 
 


